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Erbjudande gällande fiberutbyggnad i Mo och Kvarnå  
 
Sollefteå stadsnät har fått bidragsmedel från PTS för att bygga ett områdesnät med start i sommar. Vi 

erbjuder därför fastighetsägare inom området att ansluta till Sollefteå stadsnäts fiberbredbandsnät. 

 

Du väljer hur grävning går till 
Varje fastighetsägare väljer om stadsnätet ska utföra grävning hela vägen fram till husvägg eller om 

man ombesörjer grävning själv från husvägg fram till anslutningspunkt. Sollefteå stadsnät står för det 

material som ska förläggas i båda fall. 

Då grävning för din anslutning kan behöva göras utanför din fastighet, kommer godkännande 

behövas från fastighetsägare i vars mark grävning ska göras. Det regleras i ett markavtal mellan 

fastighetsägaren och Sollefteå stadsnät. Ingen grävning får påbörjas förrän alla markavtal är 

tecknade. 

  

Vad kostar det då? 
Väljer du helhetslösning med grävning fram till husvägg kostar anslutningen 26 900 kr.  

Gräver du själv erbjuder vi anslutning för 16 900 kr.  

Anslutning kan delbetalas för 200 kr/månad under en period på 84 månader. En engångskostnad 

tillkommer, 100 kr (vid gräv själv) alternativt 10 100 kr (helhetslösning) beroende på om du gräver 

själv eller väljer helhetslösning. 

 

Välj mellan aktiv och vilande anslutning 
Vi skickar dig två (2) avtal, ett för aktiv anslutning och ett för vilande anslutning.  

En aktiv anslutning ger dig direkt tillgång till vårt bredbandsnät. Efter levererad anslutning kan du fritt 

välja bland de tjänster och hastigheter som finns i nätet. Med en aktiv anslutning tillkommer 

nätavtal. Nätavtalet är din hyra av vårt fibernät och kostar 175 kr/månad. 

En vilande anslutning passar dig som vill ansluta för framtida behov. I dessa fall grävs och installeras 

fiber in i huset som vid en aktiv anslutning. Så länge anslutningen är vilande kan tjänster inte 

beställas och nätavtal behöver inte tecknas. En vilande anslutning kan när som helst aktiveras. 

Aktivering kostar 500 kr i en engångskostnad. Vid aktivering tecknas ett nätavtal. 

Vill du ansluta ditt hus? Avtal finns bifogat, skicka in undertecknat avtal senast 1/3 2024. 

 

När kommer det att anslutas? 
Stadsnätets grävning påbörjas 2024 och vi vill att den egna grävningen ska vara klar 31/5 2024. 

Installationer beräknas kunna påbörjas under senhösten 2024. 

 

 

 


